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Toiminnanohjauksen kokeilun arviointiin liittyvät tiedonkeruut keväällä 2026  
 

 
 

Hyvä koulutuksen järjestäjä, 
 
Karvi arvioi toiminnanohjauksen kokeilun tarkoituksen toteutumista, neuvottelumenettelyä ja kokeilun vai-
kuttavuutta. Osana arviointia keräämme kokeilun eri vaiheissa kyselyillä tietoa koulutuksen järjestäjiltä, 
työnantajilta ja työvoimapalveluilta.  

 
Koulutuksen järjestäjiltä kerätään tietoa kokemuksista kokeilun alkuvaiheesta ja neuvottelumenettely-pro-
sessista. Työnantajilta selvitetään muun muassa kokemuksia alueellisesta yhteistyöstä ja ammatillisen kou-
lutuksen vastaavuudesta työelämän tarpeisiin. Työvoimapalveluilta puolestaan kerätään tietoa esimerkiksi 
alueellisesta yhteistyöstä palvelujen järjestämisessä.  
 
Työnantajakyselyt 
 
Pyydämme teidän apuanne työnantajille suunnatun tiedonkeruun toteuttamisessa. 

 
Lähetämme teille viimeistään viikolla 16 viestin, joka sisältää työnantajille tarkoitetun saatekirjeen, kyselylin-
kin sekä ohjeet viestin välittämiseen.  

 
Pyydämme teitä välittämään saatekirjeen ja kyselylinkin niille työnantajille, joiden kanssa olette tehneet yh-
teistyötä vuosien 2025–2026 aikana (esim. työpaikalla tapahtuva oppiminen / koulutussopimus / oppisopi-
mus, henkilöstön osaamisen kehittäminen kuten tutkinnon osat tai lyhyet koulutukset, osaamistarpeiden en-
nakointi, hanke- tai verkostoyhteistyö).  

 
Pyydämme teitä välittämään kyselyn mahdollisimman laajasti eri toimialojen ja sektorien työnantajille, jotta 
vastauksia saadaan kattavasti erilaisilta työnantajilta. Toivomme, että kysely toimitetaan mahdollisuuksien 
mukaan ensisijaisesti henkilölle, jolla on kokonaiskuva työnantajan rekrytointi- ja osaamistarpeista sekä yh-
teistyöstä ammatillisen koulutuksen kanssa. Vastauskuorman vähentämiseksi kysely kannattaa lähettää sa-
maan organisaatioon vain yhdelle  
 
Järjestäjäkysely 
 
Kokeiluun osallistuvien järjestäjien ja ministeriön väliset sopimusneuvottelut järjestetään huhti–toukokuussa 
osana neuvottelumenettelyä. Lähetämme kyselyn kullekin järjestäjälle neuvottelujen jälkeen sen kuukauden 
aikana, jolloin neuvottelut käydään. Pyydämme, että kyselyyn vastataan ryhmänä niiden toimesta, jotka ovat 
olleet keskeisinä toimijoina mukana neuvottelumenettelyprosessissa. Kukin järjestäjä palauttaa vain yhden 
vastauksen kyselyyn. Tulokset raportoidaan siten, ettei yksittäistä koulutuksen järjestäjää voida tunnistaa. 
Vastausaikaa kyselyn on 3 viikkoa.  
 
Lisätietoja 
 
Jos teillä on kysyttävää arvioinnin tiedonkeruista, niin vastaamme mielellämme. 

 
Ystävällisin terveisin 
 
Arviointineuvos Jani Goman, jani.goman@karvi.fi, puh. 029 533 1218 
Arviointiasiantuntija Raisa Hievanen, raisa.hievanen@karvi.fi, puh. 029 533 1214 


